关于拟接收周子豪等80名同志
为中共预备党员的公示

	经本人申请，组织培养，党支部综合考察研究，党总支审核同意，周子豪等80名同志已经基本具备中共预备党员条件，拟于近期发展。根据校党委的有关要求，现予以公示，具体名单如下：
一、会计与审计学院党总支（33人）：
2017级会计学专业：周子豪（CIMA班）、黄卜凡（CIMA班）、高一雯（CIMA班）、唐芝琪（6班）、姜楠茜（1班）、赵月佳（2班）、何蕙兰（3班）
2017级财务管理专业：孟思言（2班）、张乔洁（2班）
2017级审计学专业：茅一凡（2班）、钱佳丽（5班）、王子璇（实验班）、冯婧（实验班）、穆姝冰（CIMA班）、罗熙（CIMA班）、孙佳欣CIMA班）、张威荣（实验班）、曹林（4班）、张倩（6班）
2018级会计学专业：唐宇星（CIMA班）、蒋昕怡（CIMA班）、庄春（中澳）、孙凰针（4班）、阎小凡（实验班）、
2018级财务管理专业：李一鸣（2班）
2018级审计学专业：严晨（2班）、张琦（2班）、金彦孜（4班）、朱莉雯（实验班）、葛沙悦（实验班）、杨颖（4班）、卞渝焰（3班）
教职工：马圆明
 二、金融与经济学院党总支（15人）：
2017级金融学专业：魏晓彤（1班）、张枭宇（3班）、唐长浩（2班）
2017级国际经济与贸易专业：艾逸欣（2班）
2017级保险学专业：张明洋（2班）
2018级金融学专业：赵智华（3班）、刘沁灵（2班）、沈甘霖（1班）、吴璧羽（3班）、时曼莉（实验班）、
2018级税收学专业：袁雨新（1班）
2018级保险学专业：廖小倩（2班）
2019级金融学专业：王一名（4班）
2019级国际经济与贸易专业：叶婷（1班）
2019级保险学专业：李梦婷（2班）
三、管理学院党总支（14人）
2017级工商管理专业：王明倩（2班）
2017级资产评估专业：许玥（2班）
2017级行政管理专业：居昕楠
2017级工程管理专业：莫经军（1班）、顾祯臻（1班）、张曼（2班）
2017级工商管理专业：赵一侬（3班）
2017级物流管理专业：何旭
2018级工商管理专业：首静（2班）、马秋云（1班）
2018级资产评估专业：邱歆雯（2班）
2018级工程管理专业：吴宇恒
2019级工商管理专业：王佳妮（1班）
2019级物流管理专业：田雨
四、信息科学与工程学院党总支（5人）：
2017级计算机科学与技术专业：周长华（1班）
2017级网络工程专业：杨森（1班）
2018级信息管理与信息系统专业：田海熠（1班）
2018级计算机科学与技术专业：顾陈娅
教职工：吕佳育
五、教师教育学院党总支（5人）
2018级学前教育专业：金颖（4班）、陈云颖（1班）、韦佳敏（2班）
2019级学前教育专业：唐鑫（3班）、杨璐涵（4班）
六、艺术设计学院党总支（8人）
2017级环境设计专业：郑儒雅（5班）
2018级环境设计专业：高嘉珺（2班）、蒋昀希（2班）、
2018级视觉传达设计专业：陈紫瑜（1班）、王琦皓（2班）
2019级数字媒体艺术专业：费颖欣（2班）、倪鑫（2班）
2019级环境设计专业：张楠（2班）
公示时间：2020年12月16日至2020年12月22日。如对公示对象或党员发展工作有不同意见，请以口头或书面形式向校党委办公室反映。联系电话：85780083 ，联系人：黄老师，邮箱：jsxydb@naujsc.edu.cn。
                                                                             南京审计大学金审学院党委办公室
                  2020年12月16日